
 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

60 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 610 MARTÍN PRATS, YERAY 1992 JAS 7"7 1 +0,8
2 5 VILARASAU, ALBERT 1992 UAT 7"8
3 640 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 1993 UAR 8"0
4 651 LOPEZ VÁZQUEZ, ERIC 1992 VIC 8"1
5 650 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS 8"4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 638 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 1992 NOU BARRIS 7"9 2 -0,4
2 433 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 1993 CAVA 8"1
3 611 ROBLES BOMBARDÓ, DANIEL 1993 JAS 8"4
4 605 ESTEVE HERNÁNDEZ, ERIC 1992 JAS 8"7
5 694 BARBARROJA CLARAMUNT,JORDI 1993 JAS 8"8
6 103 PIEDRA SÁNCHEZ, JORDI 1992 CALELLA 9"2
7 687 BALATEU, DANIEL 1993 JAS 9"3

60 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 523 SANTOS MOLAS, MÓNICA 1992 CALELLA 8"1 1 -0,4
2 529 GOÑALONS MARTÍNEZ, NEUS 1992 UGE 8"2
3 618 FITER SANMARTÍ, BLANCA 1992 CAVA 8"5
4 645 SERRAT TORRES, MARIA 1993 VIC 8"6
5 615 HILARIO RoDRIGUES, JENILÍ 1993 CAVA 9"1
6 530 CHERTÓ SARRET, MÓNICA 1992 UGE 9"3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 643 MEDINA RODRIGUEZ, NOELIA 1993 UAR 8"6 2 -0,9
2 517 FRUTOS GONZALO, NURIA 1993 JAS 8"9
3 612 IGLESIAS AUSIÓ, LAURA 1993 CAVA 9"0
4 667 FROILÁN RODRÍGUEZ, MÓNICA 1992 CAC 9"3
5 617 ABELLA GARCÍA, AINOA 1993 CAVA 9"5
6 100 ELIAS, ESTHER 1993 JAS 10"0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 691 APARICIO VIADE, CARLA 1993 JAS 8"7 3 -0,7
2 534 MORA BOLIVAR, KAREN 1993 UGE 9"0
3 614 VILLACAMPA REDOLAD, SANDRA 1993 CAVA 9"2
4 673 MONTLLORT ALBARATE, CLAUDIA 1993 CAC 9"5
5 546 ZAMORA ROMÁN, MARINA 1993 UGE 9"7
6 644 CANO HERNANDEZ, MAITE 1993 UAB 9"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 1900 BOADA, CARLA 1993 JAS 8"4 4 -1,1
2 104 OLEA FERNÁNDEZ, ANA 1993 CANOVELLES 8"5
3 653 GARCIA JOU, CLAUDIA 1992 UNIVERSITARI 8"8
4 669 GARCÍA MARTÍNEZ, ANABEL 1992 CAC 11"3



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

300 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 5 VILARASAU, ALBERT 1992 UAT 40"6 1
2 610 MARTÍN PRATS, YERAY 1992 JAS 41"3
3 651 LOPEZ VÁZQUEZ, ERIC 1992 VIC 42"8
4 1901 BORRAS ADROHER, QUIM 1992 CALELLA 43"2
5 1905 RODRÍGUEZ ROCA, ENOC 1993 UAT 43"8
6 650 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS 44"4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 415 SELVA COMADRÁN, ALBERT 1992 CAM 41"4 2
2 433 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 1993 CAVA 41"8
3 679 RIOS LÓPEZ, AITOR 1992 CAC 44"8
4 1903 FLAQUER, FRANCESC 1992 CALELLA 45"7
5 678 VILALTA LLADOS, ANGEL 1992 CAC 45"8
6 694 BARBARROJA CLARAMUNT,JORDI 1993 JAS 47"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1906 PENDERED SALVADÓ, SAM 1993 UAT 46"1 3
2 1902 AYUSO GARCIA, DANI 1992 CALELLA 47"9
3 682 BENEDICTO JOVÉ, MARÇAL, 1993 CAC 48"8
4 687 BALATEU, DANIEL 1993 JAS 49"2
5 519 GODAYOL ALBAREDA, ALBERT 1993 CAC 59"0

300 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1900 BOADA, CARLA 93 JAS 45"1 1
2 523 SANTOS MOLAS, MÓNICA 1992 CALELLA 46"1
3 104 OLEA FERNÁNDEZ, ANA 1993CANOVELLE 47"0
4 645 SERRAT TORRES, MARIA 1993 VIC 49"3
5 534 MORA BOLIVAR, KAREN 1993 UGE 51"5
6 617 ABELLA GARCÍA, AINOA 1993 CAVA 53"1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 529 GOÑALONS MARTÍNEZ, NEUS 1992 UGE 46"1 2
2 691 APARICIO VIADE, CARLA 1993 JAS 48"7
3 524 RUSCALLEDA RAMÍREZ, SARA 1993 CALELLA 50"5
4 530 CHERTÓ SARRET, MÓNICA 1992 UGE 52"2
5 667 FROILÁN RODRÍGUEZ, MÓNICA 1992 CAC 53"6
6 525 CLOS LOZANO, ANDREA 1992 CALELLA 54"8
7 546 ZAMORA ROMÁN, MARINA 1993 UGE 56"9
8 615 HILARIO RODRIGUES, JENILÍ 1993 CAVA DESQ.



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

1.000 m.ll. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 6 FERRERA SOLER, LLUC 1992 CAV 2'42"3 1
2 109 ROGUERA, IVÁN 1992 RUA 2'45"4
3 685 VELLIDO IBÁÑEZ, SERGIO 1992 CAC 2'49"2
4 7 CASELLES RIOS, GERARD 1992 CAM 2'50"2
5 441 ALLALI, RAZIK 1992 CAM 3'05"4
6 427 JORGE FERNÁNDEZ, DAVID 1992 F.C.B 3'05"9
7 479 GUITARD GONZÁLEZ, JOEL 1992 CAM 3'09"0
8 102 DURÁN LLIGONYA, ALBERT 1992 CALELLA 3'11"8
9 683 MULAS CAPUZ, RAUL 1993 CAC 3'25"8

1.000 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 107 CAMARGO JANE, NURIA 1992 RANOLLER 3'20"4 1
2 636 MARTÍN GARCÍA, AROA 1993 FCB 3'44"5
3 526 CLOS LOZANO, CRISTINA 1992 CALELLA 4'28"1



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

ALÇADA Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 FONTECHA PÉREZ, GREGORIO 1992 UAT - - - - - - - - - - - - O O O O O X O X X X 1,65

2 SERRA TOMÁS, MARC 1992 CAVA - - - - - - - - - O O O O O X X O X X X 1,60

3 DURÁN LLIGONYA, ALBERT 1992 CALELLA - - - - - - - - - - - - - - - O O X X X 1,50

4 RIOS LÓPEZ, AITOR 1992 CAC - - - - - - O O O X O O X X X 1,50

5 CERIA PÉREZ, GLEN 1992 CAVA - - - - - - - - - O O O X X X 1,45

6 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS O O O O O X X X 1,40

6 ROBLES BOMBARDÓ, DANIEL 1993 JAS O O O O O X X X 1,40

6 ALVAREZ MAGALLAIS, SERGIO 1992 NOU BARRIS O O O O O X X X 1,40

9 VILALTA LLADOS, ANGEL 1992 CAC O O O O X O X X X 1,40

9 PARRA MONDEJAR, ALBERT 1992 GAVÀ O O O O X O X X X 1,40

11 PINILLA FERNÁNEZ, JUAN MIGUEL 1993 GAVÀ O O O O X X X 1,35

12 ESTEVE HERNÁNDEZ, ERIC 1992 JAS X O O X X X 1,25

13 BALATEU, DANIEL 1993 JAS O X X X 1,20

1,55 1,60 1,65 1,701,20 1,25 1,501,30 1,35 1,40 1,45



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 8 SEGALES RUIZ, PAU 1992 CAM 9,32 9,88 9,31 9,31 9,24 9,23 9,88

2 106 GUIJO SÁNCHEZ, SERGIO 1993 HOSPITALET 7,50 8,02 8,72 8,14 8,56 8,17 8,72

3 432 ROYO SEVILLA, ARMAND 1993 CAVA 7,78 X 8,49 8,36 X X 8,49

4 682 BENEDICTO JOVÉ, MARÇAL, 1993 CAC 7,57 8,25 7,79 8,21 8,26 7,44 8,26

5 683 MULAS CAPUZ, RAUL 1993 CAC 7,97 7,70 7,04 - - - 7,97

6 519 GODAYOL ALBAREDA, ALBERT 1993 CAC 7,64 7,43 7,65 7,45 X 7,63 7,65

7 455 NAVARRO MÚNOZ, JOAN 1993 AAC 6,76 6,87 6,89 7,16 6,88 6,66 7,16

PES Cadet Masc.



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

LLARGADA Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 653 GARCIA JOU, CLAUDIA 1992 UNIVERSITARI 4,62 4,47 4,29 X 4,66 4,50 4,66
2 643 MEDINA RODRIGUEZ, NOELIA 1993 UAR 4,49 4,64 4,33 4,51 4,64 X 4,64
3 618 FITER SANMARTÍ, BLANCA 1992 CAVA X 4,41 4,42 4,46 4,50 4,38 4,50
4 529 GOÑALONS MARTÍNEZ, NEUS 1992 UGE 4,34 4,26 4,44 4,15 - - 4,44
5 647 SOLÀ SERRALLONGA, AROLA 1993 VIC 4,05 3,90 X X X 4,42 4,42
6 530 CHERTÓ SARRET, MÓNICA 1992 UGE 3,96 X 4,10 4,04 4,26 - 4,26
7 612 IGLESIAS AUSIÓ, LAURA 1993 CAVA 4,16 3,82 4,11 3,85 4,22 4,04 4,22
8 524 RUSCALLEDA RAMÍREZ, SARA 1993 CALELLA 3,97 3,99 3,99 4,09 3,97 - 4,09
9 517 FRUTOS GONZALO, NURIA 1993 JAS 3,50 3,63 3,89 3,89
10 615 HILARIO RoDRIGUES, JENILÍ 1993 CAVA X 3,79 X 3,79
10 549 GARCIA, TAMARA 1992 UAT 3,79 X X 3,79
12 550 MARTÍNEZ, MIRIAM 1993 UAT 3,44 3,72 3,62 3,72
13 667 FROILÁN RODRÍGUEZ, MÓNICA 1992 CAC 3,56 3,38 3,42 3,56
14 546 ZAMORA ROMÁN, MARINA 1993 UGE X X 3,56 3,56
15 673 MONTLLORT ALBARATE, CLAUDIA 1993 CAC 3,45 X 3,53 3,53
16 100 ELIAS, ESTHER 1993 JAS X X 3,49 3,49
17 614 VILLACAMPA REDOLAD, SANDRA 1993 CAVA 3,42 X 3,09 3,42
18 644 CANO HERNANDEZ, MAITE 1993 UAB X X 3,42 3,42
19 525 CLOS LOZANO, ANDREA 1992 CALELLA X 2,46 3,18 3,18
20 478 ELIAS SABATÈS, ANNA 1993 JAS 3,05 3,07 3,07 3,07
21 528 LÁZARO CAVAROCA, SILVIA 1992 CALELLA X 2,12 1,88 2,12

534 MORA BOLIVAR, KAREN 1993 UGE X X X -
548 CARAMES, MARINA 1992 UAT X X X -

ANEMÓMETRE
DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6

653 GARCIA JOU, CLAUDIA 1992 UNIVERSITARI -0,5 -0,8 -1 X +0,5 +0,2
643 MEDINA RODRIGUEZ, NOELIA 1993 UAR -0,9 -0,8 -0,8 -0,9 -0,1 X
618 FITER SANMARTÍ, BLANCA 1992 CAVA X -0,8 -0,9 -0,8 +0,2 -0,1
529 GOÑALONS MARTÍNEZ, NEUS 1992 UGE -0,5 -0,7 -0,1 -0,9 - -
647 SOLÀ SERRALLONGA, AROLA 1993 VIC -1 -0,8 X X X +0,4
530 CHERTÓ SARRET, MÓNICA 1992 UGE -0,8 X -0,3 -0,2 +0,2 -
612 IGLESIAS AUSIÓ, LAURA 1993 CAVA -0,4 -0,5 -0,3 -0,1 +0,2 +0,4
524 RUSCALLEDA RAMÍREZ, SARA 1993 CALELLA -0,9 -0,3 -0,2 -0,2 -0,3 -
517 FRUTOS GONZALO, NURIA 1993 JAS -0,5 -0,4 -0,7
615 HILARIO RoDRIGUES, JENILÍ 1993 CAVA X -0,7 X
549 GARCIA, TAMARA 1992 UAT -0,9 X X
550 MARTÍNEZ, MIRIAM 1993 UAT -0,7 -0,8 -0,1
667 FROILÁN RODRÍGUEZ, MÓNICA 1992 CAC -0,1 -0,9 -0,7
546 ZAMORA ROMÁN, MARINA 1993 UGE X X -0,2
673 MONTLLORT ALBARATE, CLAUDIA 1993 CAC +0,2 X -1
100 ELIAS, ESTHER 1993 JAS X X +0,2
614 VILLACAMPA REDOLAD, SANDRA 1993 CAVA -0,5 X -0,6
644 CANO HERNANDEZ, MAITE 1993 UAB X X -0,4
525 CLOS LOZANO, ANDREA 1992 CALELLA X -0,5 -0,2
478 ELIAS SABATÈS, ANNA 1993 JAS -0,4 -1 +0,2
528 LÁZARO CAVAROCA, SILVIA 1992 CALELLA X -0,7 -0,1



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

PERXA Cadet Fem.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA
1 GONZÁLEZ DE LOS SANTOS, SANDRA 1992 CAC X 0 X 0 0 0 0 - - - X 0 X X X 2,40
2 SABATA ISLA, MARINA 1993 HOSPITALET 0 0 0 X 0 X 0 - - - X 0 X X X 2,40
3 MANNERS, LISSETTE 1992 UAT 0 0 0 0 X X X 2,20
4 BAYO LERMA, ALEXANDRA 1992 CAC 0 0 X X X 1,90
4 DURÁN LLISTOSELLA, ALBA 1993 CALELLA 0 0 X X X 1,90

1,70 1,90 2,10 2,20 2,30 2,35 2,40 2,45



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

60 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1930 CASTEJÓN, ALEIX 1994 MOLLET 8"7 1
2 700 TELLO, ROBERTO 1994 JAS 8"7
3 454 CERDÁ, HECTOR 1995 JAS 9"1
4 1931 CASTRO, ALBERT 1995 MOLLET 9"2
5 1907 DRAGOMIROV VASILEV, YAVOR 1995 UAT 9"6
6 1908 PENDERED SALVADÓ, ALEIX 1995 UAT 10"2

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 699 VALLÉS, NIL 1994 JAS 9"1 2
2 567 ZAMORA TORRES, ADRIAN 1995 JAS 9"2
3 1937 MIRET GUTIÉRREZ, MOISES 1995 CAVA 9"6
4 1917 FRORENZO NOVIALS, MARC 1995 UAT 9"6
5 1954 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARC 1995 UAR 9"7

60 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1953 CANTÓN PÉREZ, TAMARA 1994 RUBI 8"4 1
2 1926 RIUS MENBRIVES, LAURA 1994 VIC 8"5
3 585 TURÀ, CARLOTA 1994 JAS 8"8
4 1932 PADILLO, TAMARA 1994 MOLLET 8"9
5 105 CARNICERO, NURIA 1994 CALELLA 9"2
6 598 CASANOVA MARFIL, PAULA 1995 JAS 9"5
7 1910 NÚÑEZ, LIDIA 1995 ISS HOSPITALET 9"7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1915 BERMUDEZ DONCEL, ESTHER 1995 VILAFRANCA 8"8 2
2 1925 MOLERO CARETA, ALBA 1994 VIC 8"9
3 1911 FIGUERAS CORTÉS, MIREIA 1994 UGE BADALONA 9"2
4 1949 LÓPEZ MOYA, SARA 1994 CAC 9"3
5 1920 MARQUEZ SALVADOR, JUDIT 1994 UAT 9"7
6 1914 AROCA TOSCANO, MARTA 1995 VILAFRANCA 10"4
7 599 MANCHADO SOLÁ, RAQUEL 1995 JAS 10"6
8 1934 SEOANE, NEREA 1994 MOLLET 11"0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1924 VILA CASANY, ALBA 1994 VIC 9"0 3
2 1928 ARUMI AGRAMUNT, QUERALT 1995 VIC 9"3
3 1927 ARUMI VILASECA, JULIA 1995 VIC 9"5
4 1933 ERRA, JUDIT 1994 MOLLET 9"8
5 1947 GUERRA, SILVIA 1995 UAT 9"9
6 600 HERRERO, ANNA 1995 JAS 10"6
7 603 GARZA RODRIGUEZ, INES 1995 JAS 12"4



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

2.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 1950 GARCIA CASTRO, DANIEL 1994 CAC 7´23"9 1
2 1921 PURULL RIUS, MARCEL 1994 UAT 7´25"4
3 1912 BARRIENTOS NARANJO, DANIEL 1994 VILAFRANCA 8´12"2

2.000 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 1948 CATALÁN GASPAR, LAIA 1994 CAC 7´41"1 1
2 1911 FIGUERAS CORTÉS, MIREIA 1994 UGE BADALONA 7´49"7
3 1935 LÓPEZ CARCALHO, MARTA SOFIA 1994 CAVA 8´42"9



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

ALÇADA Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 101 MORENO SAEZ, ALBERT 1994 CANOVELLES - - - O O O O X O O X X X 1,35

2 1930 CASTEJÓN, ALEIX 1994 MOLLET - - - - - - - - - - - - O O X X X 1,30

3 602 MIRET MURILLO, ALBERT 1994 JAS O O O O O X O X X X 1,30

4 692 SOLÉ TRAVER, ORIOL 1994 JAS O O O O X X O X X X 1,25

4 1931 CASTRO, ALBERT 1995 MOLLET - - - - - - - - - - - - X X O X X X 1,25

6 1912 BARRIENTOS NARANJO, DANIEL 1994 VILAFRANCA - - - O O O X X X 1,20

7 1916 QUIRÒS JIMÉNEZ, IVÁN 1994 UAT O O O X X X 1,15

8 1937 MIRET GUTIÉRREZ, MOISES 1995 CAVA O X X O O X - - - X X 1,15

9 567 ZAMORA TORRES, ADRIAN 1995 JAS O O X X X 1,10

10 1917 FRORENZO NOVIALS, MARC 1995 UAT X O X O X X X 1,10

11 699 VALLÉS, NIL 1994 JAS O X X X 1,05

12 1907 DRAGOMIROV VASILEV, YAVOR 1995 UAT X X X -

1,35 1,401,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 1917 FRORENZO NOVIALS, MARC 1995 UAT 6,33 6,36 7,03 - - - 7,03

2 1909 DÍAZ DELGADO, ERIC 1995 ISS HOSPITALET 6,60 6,95 6,79 6,59 X 6,38 6,95

3 569 TRESCASTRO MARISCAL, JOSE Aº 1995 JAS X 5,88 X 5,79 6,00 6,41 6,41

4 1916 QUIRÒS JIMÉNEZ, IVÁN 1994 UAT 6,08 6,22 6,08 - - - 6,22

5 692 SOLÉ TRAVER, ORIOL 1994 JAS 5,21 5,40 6,02 - - - 6,02

6 602 MIRET MURILLO, ALBERT 1994 JAS 5,97 5,59 5,62 - - - 5,97

7 1936 QUINTINO CARRIZO, RICARDO 1995 CAVA 5,73 5,20 5,73 5,37 5,25 5,17 5,73

PES Infantil Masc.



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

PERXA Infantil Fem.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA
1 VILA CASANY, ALBA 1994 VIC 0 0 X 0 - - - O X X X 1,95
2 NÚÑEZ, LIDIA 1995 ISS HOSPITALET 0 0 X X X 1,60
2 DEIROS FERNÁNDEZ, IRIA 1994 LAIETANIA 0 0 X X X 1,60

1,95 2,001,40 1,60 1,80 1,90



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

LLARGADA Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 1926 RIUS MENBRIVES, LAURA 1994 VIC X 4,51 4,30 X 4,22 3,95 4,51
2 1904 SALAS PLANAS, CORA 1995 UAR 4,23 4,02 3,89 3,88 4,10 4,21 4,23
3 1919 ANTUNEZ FERNÁNDEZ, IRENE 1994 UAT 4,23 3,91 3,92 4,05 4,20 4,08 4,23
4 1932 PADILLO, TAMARA 1994 MOLLET 4,09 4,05 3,74 X 4,15 X 4,15
5 1911 FIGUERAS CORTÉS, MIREIA 1994 UGE BADALONA - 3,90 3,63 X X 3,70 3,90
6 1933 ERRA, JUDIT 1994 MOLLET 3,88 3,38 3,63 3,60 3,74 3,45 3,88
7 1925 MOLERO CARETA, ALBA 1994 VIC X 3,84 3,49 3,79 X 3,70 3,84
8 598 CASANOVA MARFIL, PAULA 1995 JAS 3,78 3,77 3,82 X 3,50 3,58 3,82
9 1940 EL GUENOUNI, SARA 1997 FAA 3,73 3,80 X 3,80

10 1915 BERMUDEZ DONCEL, ESTHER 1995 VILAFRANCA X 3,73 3,65 3,73
11 1928 ARUMI AGRAMUNT, QUERALT 1995 VIC X 3,43 3,63 3,63
12 1927 ARUMI VILASECA, JULIA 1995 VIC 3,58 3,28 3,48 3,58
13 1914 AROCA TOSCANO, MARTA 1995 VILAFRANCA 3,39 3,50 3,50 3,50
14 1920 MARQUEZ SALVADOR, JUDIT 1994 UAT X X 3,40 3,40
15 1929 DEIROS FERNÁNDEZ, IRIA 1994 LAIETANIA - - 3,24 3,24
16 599 MANCHADO SOLÁ, RAQUEL 1995 JAS 2,63 3,00 2,88 3,00
17 1934 SEOANE, NEREA 1994 MOLLET X 2,83 X 2,83
18 600 HERRERO, ANNA 1995 JAS 2,07 2,10 2,08 2,10



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

60 m.ll. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 696 FERRAN MONTRAVETA 96 JAS 9''0 1
2 1944 TIZÓN, JOSÉ 1997 FAA 9''5
3 1952 MARTÍNEZ FLORES, JAUME 1996 UAT 9''6
4 686 SERRAT TORRAS, MATEU 1996 VIC 9''8
5 1960 GOMÀ ROCA, ROGER 1996 JAS 10''1
6 1956 NIETO, ERIC 1996 UAT 10''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1913 ROSET RIERA, LLUC 1997 VIC 10''2 2
2 1951 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 1997 JAS 10''5
3 1943 ABELLA GARCIA, ALEX 1997 FAA 11''0
4 1946 ALCARAZ, FRANCESC 1997 UAT 11''2
5 1942 MORGADE, MANEL 1997 FAA 11''5
6 1918 SORIANO GARCIA, ARNAU 1996 UAT 12''2

60 m.ll. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1961 ZUÑIGA, LAIA 1996 MOLLET 9''3 1
2 1957 AMBRÒS VIVANCOS, LAURA 1996 CALELLA 9''4
3 1923 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 1997 UAT 9''7
4 564 ARTERO PONS, MARIA 1997 JAS 10''0
5 1939 CERIA, JOSELYN 1997 FAA 10''2
6 1940 EL GUENOUNI, SARA 1997 FAA 10''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 1955 BAKER IGUAZ, LAUREN 1996 LLUÏSOS 9''4 2
2 1938 MORGADE, ARIADNA 1996 FAA 9''7
3 1941 LORENTE, MARINA 1997 FAA 10''0
4 1958 VEAS SOTORRA, CARMINA 1996 JAS 10''2
5 572 MIRET BURILLO, ANNA 1997 JAS 10''6
6 1945 GALÁN, YAIZA 1997 UAT 10''9



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

2.000 m.m. Aleví Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 1956 NIETO, ERIC 1996 UAT 16'10''7
2 1946 ALCARAZ, FRANCESC 1997 UAT DESQ

2.000 m.m. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 1922 PURULL RIUS, MARIA 1994 UAT 15'28''9
2 1940 EL GUENOUNI, SARA 1997 FAA 17'21''6



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 1952 MARTÍNEZ FLORES, JAUME 1996 UAT X 5,18 5,88 5,88

2 1956 NIETO, ERIC 1996 UAT X 4,31 5,15 5,15

3 1918 SORIANO GARCIA, ARNAU 1996 UAT 3,21 3,79 3,89 3,89

4 1946 ALCARAZ, FRANCESC 1997 UAT X 2,23 X 2,23

PES Aleví Masc.



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 1944 TIZÓN, JOSÉ 1997 FAA X 21,78 26,49 26,49

2 1952 MARTÍNEZ FLORES, JAUME 1996 UAT 19,91 26,45 25,01 26,45

3 1918 SORIANO GARCIA, ARNAU 1996 UAT 15,30 14,48 14,91 15,30

4 1943 ABELLA GARCIA, ALEX 1997 FAA X X 14,83 14,83

5 1942 MORGADE, MANEL 1997 FAA X 14,80 X 14,80

6 1946 ALCARAZ, FRANCESC 1997 UAT 13,55 11,63 13,63 13,63

PILOTA Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 1939 CERIA, JOSELYN 1997 FAA 20,99 23,21 26,40 26,40
2 1955 BAKER IGUAZ, LAUREN 1996 LLUÏSO 21,16 22,95 22,36 22,95
3 564 ARTERO PONS, MARIA 1997 JAS 18,04 20,58 22,75 22,75
4 1958 VEAS SOTORRA, CARMINA 1996 JAS 21,32 21,58 22,36 22,36
5 572 MIRET BURILLO, ANNA 1997 JAS 20,48 19,16 20,99 20,99
6 1938 MORGADE, ARIADNA 1996 FAA 17,13 18,40 18,99 18,99
7 1959 WEICHSEL LÓPEZ, SARA 1996 UAT X X 17,40 17,40
8 1922 PURULL RIUS, MARIA 1994 UAT 10,09 17,26 - 17,26
9 1940 EL GUENOUNI, SARA 1997 FAA 10,44 10,56 16,05 16,05
10 1945 GALÁN, YAIZA 1997 UAT 10,67 14,77 14,31 14,77
11 1941 LORENTE, MARINA 1997 FAA X 7,56 8,17 8,17

PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 696 MONTRAVETA ROCA, FERRAN 1996 JAS 3,68 3,36 3,85 3,85

2 1960 GOMÀ ROCA, ROGER 1996 JAS 3,06 3,19 3,07 3,19

3 1944 TIZÓN, JOSÉ 1997 FAA 3,14 X 3,10 3,14

4 1952 MARTÍNEZ FLORES, JAUME 1996 UAT 2,57 2,99 3,13 3,13

5 1943 ABELLA GARCIA, ALEX 1997 FAA 2,63 2,88 3,02 3,02

6 1951 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 1997 JAS 2,69 2,91 2,82 2,91

7 1913 ROSET RIERA, LLUC 1997 VIC 2,68 2,90 1,87 2,90

8 1942 MORGADE, MANEL 1997 FAA 2,53 2,37 2,55 2,55

9 686 SERRAT TORRAS, MATEU 1996 VIC 2,54 2,30 2,37 2,54

10 1956 NIETO, ERIC 1996 UAT X X 2,45 2,45

11 1946 ALCARAZ, FRANCESC 1997 UAT 2,02 2,38 X 2,38

LLARGADA Aleví Masc.



 5a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 3 de febrer de 2007

ALÇADA Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 1955 BAKER IGUAZ, LAUREN 1996 LLUÏSOS O O O O O O X X X 1,25
2 1938 MORGADE, ARIADNA 1996 FAA O O X O X O O X X X 1,20
3 564 ARTERO PONS, MARIA 1997 JAS O X X O X X O X X X 1,10
4 1923 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 1997 UAT O X X X 1,00
4 1959 WEICHSEL LÓPEZ, SARA 1996 UAT O X X X 1,00
4 1939 CERIA, JOSELYN 1997 FAA O X X X 1,00

1,20 1,25 1,301,00 1,05 1,10 1,15


